
 

 

Pinneberg Liselerinin 2025 

Yazında Beşinci Sınıf Kaydıyla İlgili Önemli Bilgilendirme 

 

Sayın 4. sınıf öğrencilerinin velileri, 

 

Bu günlerde, çocuğunuzun bir sonraki eğitim öğretim yılında hangi ortaöğretim kurumunda eğitimine devam 

edeceği sorusuyla karşı karşıyasınız. Bu karar sürecinde farklı faktörler etkili olmaktadır. Bir ebeveyn olarak 

sizin için önemli olan, çocuğunuzun yeni okulunda kendini iyi hissetmesi, yeteneklerine ve becerilerine uygun 

bir şekilde öğrenmesi ve desteklenmesidir. Pinneberg'de iki farklı eğitim amacı ve pedagojik konsepte sahip 

okul türü arasından seçim yapabilirsiniz: 

A) Toplum Okulları (Gemeinschaftsschulen) 

 Quellental İlk ve Toplum Okulu (GuGs) 

 Üst sınıfları olan Johann-Comenius Okulu (JCS) 

 Kuzey Eğitim Merkezi (SZN) 

B) Liseler (Gymnasien) 

 Johannes-Brahms Lisesi (JBS) 

 Theodor-Heuss Lisesi (THS) 

Liseler dokuz yıl içinde öğrencilerini doğrudan Almanya’nın en yüksek eğitim seviyesi olan Abitur’a, 

dolayısıyla bilimsel bir eğitim ve üniversite öğrenimine hazırlar. Buna karşılık toplum okulları öğrencilerine 

kademeli olarak eğitimlerini tamamlama fırsatı sunar: 9. sınıfta İlkokul Sonrası Sertifikası (Erster 

Schulabschluss - ESA), sınıfta Orta Seviye Sertifika (Mittlerer Schulabschluss - MSA), sınıfta ise lise 

sonrasında Genel Üniversite Giriş Yeterliliği (Abitur). 

Bu kademeli süreç birçok öğrenciye daha yüksek diplomalara ulaşma yolunda destek sağlar. MSA’ya sahip 

olan birçok öğrenci okul yolculuğuna devam etmekte ya da mesleki liselerde Abitur’u tamamlamaktadır. 

Seçilen okul türünden bağımsız olarak, yeterli başarı gösteren her öğrenci Abitur'a ulaşma fırsatına sahiptir. 

Okullar arasındaki sıkı iş birliği, gerekli başarı gösterildiğinde okul türleri arasında geçiş yapmayı 

kolaylaştırmaktadır. 

Danışmanlık ve Karar Süreci 

Önümüzdeki haftalarda, okul seçimi sürecinde çocuğunuzun öğrenme ve başarı koşullarına uygun kararı 

verebilmeniz için sınıf öğretmenleri tarafından yönlendirilip destekleneceksiniz. Ayrıca, Pinneberg'deki 

ortaöğretim okulları kendilerini tanıtmak ve sizleri bilgilendirmek için etkinlikler düzenlemektedir. 

Schleswig-Holstein Eğitim Bakanlığı'nın "Çocuğum İçin Hangi Okul?" adlı broşürüne aşağıdaki QR kodu 

kullanarak ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 



 

2025/2026 Eğitim Yılında Pinneberg Liselerindeki Kontenjan Kısıtlamaları 

 

Geçtiğimiz yaz Johannes-Brahms Lisesi'nde 7, Theodor-Heuss Lisesi'nde ise 5 sınıf açıldıktan sonra her iki 

okul da fiziksel olarak doluluk sınırlarına ulaşmış durumda. Bu bilgilendirme mektubu ile sizleri önceden bu 

kısıtlamaların etkileri hakkında bilgilendirmek istiyoruz. 

2025 eğitim yılı öğrenci kabul süreciyle ilgili önemli noktalar şunlardır: 

 Öğrenci tahminlerine göre liselerde kontenjan fazlası olacağı beklenmektedir. Bu nedenle 

Schleswig-Holstein Eğitim Bakanlığı, her iki lisede de 29 öğrencilik 5 paralel sınıf açılmasını 

sınırlandırmıştır. Bu sınırlama ile her iki okulda toplamda sadece 144 öğrenci alınabilecektir. 

 Tüm Pinneberg öğrencileri ile çevre bölgelerdeki öğrenciler adil bir şekilde kabul süreçlerine dahil 

edilecektir. 3. başvuru turundan sonra hâlâ yer bulamayan Pinneberg öğrencileri, yasalara uygun 

olarak şehir tarafından liselere yerleştirilecektir. Çevre bölgelerden gelen öğrenciler için ise bu işlemi 

Eğitim Bakanlığı üstlenmektedir. 

Kontenjan kısıtlaması nedeniyle ebeveyn ve öğrencilerin endişeleri artabilir. Ancak çocuklarınızı farklı 

seçeneklere açık olmaları konusunda cesaretlendirmeniz önemlidir. 

Çocuğunuzun yeni okulunda başarılı olması dileğiyle, temel okullardaki danışmanlıklarda ve bilgilendirme 

toplantılarında size yardımcı olmayı amaçlıyoruz. 

Saygılarımızla, 

 

 

Jula Rohde (JBS Müdürü)                                 Dr. Hauke Schollmeyer (THS Müdürü) 

 

 

 

 

 

 

 

 


